KHOA…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỘ MÔN…….
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Thái Nguyên, ngày……tháng……năm 20…

DANH SÁCH CỬ CÁN BỘ CHẤM PHÚC KHẢO
Kính gửi: Phòng Khảo thí & ĐBCLGD

Căn cứ kế hoạch chấm phúc khảo của Nhà trường học kỳ…….năm học ………,Bộ môn …… cử các cán bộ chấm thi sau đây tham gia công tác chấm phúc khảo:

	Stt
	Học phần chấm PK
	Cán bộ chấm PK
	Lãnh đạo Bôn môn
	Ghi chú

	1

	Tiếng Anh 1
	Nguyễn Văn A
	Nguyễn Văn C
	Trưởng/phó BM

	Trần Văn B

	2

	3

	……..

	Nơi nhận:
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	- Như trên;

- Lưu BM.
	(Ký ghi rõ họ tên)

Mẫu số: QC03-B18